



**FERRAGENS
PARAÍBA**

CNPJ: 84.461.151/0001-37 - Inscrição Estadual: 04.124.669-1
Inscrição Municipal: 64.956-01 - SUFRAMA: 119.416.018

ESTADO DO AMAZONAS

PODER JUDICIÁRIO ---- TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 054/2012-TJAM

EMPRESA: FERRAGENS PARAIBA LIMITADA	Av. Brigadeiro Hilário Gurjão nº 76 Bairro: Jorge Teixeira CEP: 69088-000
CNPJ:	84.461.151/0001-37
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	04.124.669-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	64.956-01
Fone/ Fax	(92) 3649-0800 – (92)3649-0821
EMAIL:	licitacao@ferragensparaiba.com.br
DADOS BANCARIOS: BANCO BRASIL	AGENCIA: 3514-9 / C/C 5194-2
REPRESENTANTE LEGAL:	MARCIO JOSE RIOS DA SILVA
RG:	0916094537 SSP/BA
CARGO:	Licitação
Unidade da Federação da Emissão Nota Fiscal:	Nota fiscal eletrônica – SEFAZ

PROPOSTA DE PREÇO


ITEM	DESCRIÇÃO <u>GRUPO 02</u>	MARCA	UNID	QUANT	VALOR	VALOR
13	Torneira Pressão de 1/2"	JAPI	UNID	100	124,00	R\$ 12.400,00
14	Assento Sanitário Branco	ASTRA	UNID	200	12,50	R\$ 2.500,00
15	Vaso Sanitário Sifonado C/Caixa Acoplada Louca Branca - Padrão Médio	BELIZE	UNID	20	158,34	R\$ 3.166,80
16	Fita Veda Rosca em Rolos 18mmx25m	PULVITEK	ROLO	150	3,00	R\$ 450,00
Valor total da proposta: DEZOITO MIL QUINHENTOS E DEZESEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS.					R\$ 18.516,80	

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO

A empresa FERRAGENS PARAIBA LIMITADA declara, expressamente, sob penas da Lei, que:

- a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da apresentação;
- O fornecimento será efetuado no prazo não superior a **05(cinco) dias úteis**, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do instrumento de contrato, se for o caso.



Atenciosamente

MÁRCIO JOSÉ RIOS DA SILVA
Licitação – Representação Legal

Manaus, 24 de Outubro de 2012